LIDO E DESPACHADO
Sala das 	es, J k  ic .  1  1.0‘

Presidente

GA BR

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 37/2019

Reitera o pedido de recapeamento
asfáltico na Rua General Daltro Filho,
entre as Ruas Santos Dumont e Rui
Barbosa, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado
recapeamento asfáltico na Rua General Daltro Filho, entre as Ruas Santos Dumont
e Rui Barbosa, na Vila Industrial.

Dada a precária situação do asfalto nesse trecho, bem como a
importância dos espaços ali localizados, tais como o Ginásio Municipal de Esportes
Alcides Pan, a Escola Municipal Borges de Medeiros, entre outros, é que se
apresenta esta propositura.

Salienta que o pedido já foi objeto da Indicação n° 863/2018, porém
até o presente momento ainda não foi acatado.

Diante disto, conta-se com a atenção do Poder Executivo para o
deferimento desta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 6 de fevereiro de 2019.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8C68EEB696559BC364900C34B1C5EBFA CODIGO DO DOCUMENTO: 024206
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 037/2019
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle